
Sollebrunns AIK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-02-26 

Tid: 15:30 

Plats: Vårgårda Konstgräs 

Resultat: 0-4 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

Första träningsmatchen för 2011 spelades idag. Skönt att sätta igång med matchandet igen 

efter en lång och tung vinter. Vi får väl också hoppas att det blir lite varmare och skönare 

snart.  

  

Idag stod Sollebrunns AIK för motståndet och vi spelade matchen på Södra Härenes plan i 

Vårgårda eftersom Sollebrunns plan inte var i speldugligt skick. 

  

Vi hade en bra samling och matchgenomgång och vi tog idag med hela 18 styck spelare i 

truppen och alla fick chansen att vara med och spela. I träningsmatcher är syftet att se och 

testa spelare i olika positioner och framförallt att se tendenser i hur vi tänker spela och vill 

spela med den spelartrupp som finns.  

  

Idag är jag mest nöjd med att vi genomför matchen helt enligt den plan och organisatoriskt 

som vi hade satt som mål. Stundtals ser vi prov på bra prestationer både individuellt och som 

lag. Det finns helt klart saker som vi skall finslipa och rätta till under året. Men glädjen och 

hungern idag var det helt klart inget fel på. Även om vi bytte många spelare på olika 

positioner så märktes det knappt på vårt spel. Vi lyckades hålla en bra linje och intensitet hela 

matchen.  

  

Vi skapade många målschanser framförallt i andra halvlek. Och det är positivt med den 

anfallsinställning och metod som vi har idag. Vi ställdes på några bra prov i försvarsarbetet i 

första halvlek, men i andra mattades Sollebrunn något och vi kunde spela ganska avslappnat 

och bra i andra halvlek.  

  

Hela laget är riktigt bra idag och det är svårt att ta ut några specifika spelare som höjde sig 

mer än någon annan. Och det är naturligvis positivt att hela laget fungerar på ett bra sätt.  

  

Målen:  

  

0-1   Lars-Gunnar Sandahl      assist Erik Hjalmarsson 

  

0-2   Per Stockhem                assist Sebastian Johansson 

  

0-3   Martin Öhman                assist Peter Lundén 

  

0-4   Martin Öhman                assist Herman Timmersjö 

  



Nästa match är mot Trollhättans BOIS nu på fredag klockan 18:45 (Södra Härenes plan i 

Vårgårda) 

  

//Patrik 

 

 

Trollhättans BOIS - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-03-04 

Tid: 18:45 

Plats: Vårgårda Konstgräs (Södra Härene) 

Resultat: 5-3 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Nossebro IF - Trollhättans Bois 3 - 5 (1-1) 

  

Andra träningsmatchen slutade resultatmässigt inte som vi hade önskat. Förlust på en mycket 

bra "gräsmatta" i Vårgårda (Södra Härenes plan).  

  

Vi börjar dock matchen mycket bra. Vi presterade ett anfallsspel de första femton minuterna 

helt i sin ordning och som vi vill att det skall se ut. Försvarspelet började också precis enligt 

planen. Men sedan hamnade vi lite fel i våra tankar, positioner och känsla. Trollhättan 

kommer in i matchen och börjar få tag i spelet. Större delen av detta beror på oss och vår 

oförmåga att behålla bollen inom vårt eget lag. Många enkla misstag och uppspel i den delen 

av planen där Trollhättan har mycket folk och där vi ofta är felvända och inte är rätt i 

positionerna. De kvitterar helt logiskt och första halvlek jämnar ut sig sett till hela halvleken.  

  

I andra halvlek börjar vi också bra. Vi har en bra organisation i försvarsarbetet och vi lyckas 

variera vårt anfallsspel. Vi gör 2-1 på ett mycket snyggt anfall som tillslut resulterar i ett mål 

av Johan Edlund. Efter detta faller vi ner i intensiteten i vårt försvarsspel. Vi blir breda och 

långa och organiserar oss inte enligt de förutsättningar som vi har talat om är viktigt. 

Trollhättan tillåts komma fram, ofta på grund av våra misstag i uppspelsfasen. Och i sista 

delen av vår försvarszon så agerar vi förvånandsvärt blekt och med en stor tveksamhet. Enkla 

mål och misstag som vi normalt skall undvika och bör klara av.  

  

Dock så bör det påpekas att vi gör många byten och ändringar i laget som skapar lite obalans. 

Och dels att vi har en matchplan och idé som vi genomför hela matchen trots att vi ser hur vi 

själva är och hur motståndarna agerar. 

  

En förlust är en förlust. Men det positiva i detta är att vi tvingar fram saker i matchen som vi 

sedan kan ta med oss tillbaka i analysen för att prata och diskutera om. 

  

Nästa träningsmatch är mot Lidköpings IF i Lidköping på lördag. 



  

Dagen match. 

  

Mål: 

  

1-0    Rikard Gunnarsson     assist Sebastian Johansson 

  

2-1    Johan Edlund              assist Erik Stockhem 

  

3-4    Sebastian Johansson   assist Hampus Olausson 

 

Lidköpings IF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-03-12 

Tid: 14:00 

Plats: Lidköpings konstgräs 

Resultat: 5-0 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

Vi gör en rakt igenom dålig insats idag mot ett bra LIF. LIF gör första målet på en frispark 

efter cirka fem minuter. Efter denna start kommer vi aldrig in i matchen och det såg allmänt 

vilset och ängsligt ut.  

  

Tur att det var träningsmatch och att det är någon månad kvar till seriestart. Det finns några 

saker vi kan bearbeta och rätta till. 

  

Idag glimmrar det till stundtals och den sista kvarten på matchen ser vi tendenser till ett spel 

som vi i bra stunder kan prestera. Kan vi bara få till denna prestation lite oftare så kan det bli 

bra............................ 

  

Herman Timmersjö och Peter Mogren får godkänt för deras insats idag. Övriga kräver vi lite 

mer av.  

  

//Patrik 

 

Elmer/Fåglum FK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-03-19 

Tid: 10:00 



Plats: Vårgårda Konstgräs (Södra Härene) 

Resultat: 3-5 (2-4) 

 

 REFERAT  

 

Matchreferat 19/3-11 

 

Match mot Elmer-Fåglum FK 

  

På en soldränkt och välpreparerad konstgräsplan i Vårgårda gick matchen NIF-EFFK av 

stapeln tidigt denna lördagsmorgon. Domarensemblen blåste till spel kl. 09:50 och ut kom två 

kanske lite morgontrötta gäng. Då vi i senaste matchen blev straffade tidigt med ett 

baklängesmål, började vi denna match med att försöka trycka tillbaka motståndarna med ett 

lite längre spel, till att börja med. Utgången av detta försök blev dock mest att EFFKs 

mittbackspar tog livet av ett gäng hjärnceller. Första 10 minuterna hade vi problem med att 

hitta våra positioner men vi hade ändå skaplig koll på EFFKs offensiv. Nossebro tog 

ledningen efter ca en kvart genom ett fint anfall i mitten av plan där Rickard Gunnarsson 

avslutade säkert med en yttersida vid sidan av EFFKs målvakt. Härligt att ta ledningen tidigt i 

matchen och detta avspeglades också på NIFs spel. Vi kom oftare rätt i positionerna och 

hittade även fler och bättre passningsalternativ i offensiven.  Tvåan satte Erik Hjalmarsson 

med ett kanonskott a’la Schillaci. Detta efter ett inlägg från Gunnarsson där Erik fyllde på bra 

i andravågen. Efter en situation på mittplan, där våra tre innermittfältare gick in i samma 

duell, kom EFFK loss med bollen och ställde om. Niffarna kom på efterkälke och EFFK hade 

inga större problem att utnyttja det numerära övertaget. 3-1 kom efter en inåtskruvad frispark 

mot mål av Sebbe, där Gunnarsson gick upp innan målvakten och skarvade in sitt andra för 

dagen. EFFK reducerar till 3-2 efter att vi har slarvat i ett uppspel. Nossebro utökade dock 

ledningen redan innan paus då, också efter fint spel från kant till kant, Erik H slår ett inlägg 

som Johan Edlund hittar rätt på vid bortre stolpen. Roligt att se att det lönar sig att ta långa 

löpningar in i motståndarnas straffområde och NIF går till pausvila med 4-2. Vi talade innan 

matchen om att försöka hålla laget kort men att absolut inte låta några bollar gå över vår 

backlinje. Detta gör att vår backlinje får arbeta lite hårdare i djupled men med ett väldigt gott 

resultat. Första och enda gången vi släppte en lång boll över oss var när det var tio minuter 

kvar av matchen och för detta skall hela backlinjen ha en stor eloge för. Kan vi bara förbättra 

våra positioner i försvarsspelet lite högre upp i banan och på så vis orka hålla vårt lag kort 

kommer defensiven att se riktigt bra ut. I andra halvlek kändes det som att vi hade väldigt bra 

koll på EFFK. Genom att ligga väldigt bra i position tilläts inte EFFK att avancera i planen 

och detta speciellt från våra mittfältare som börjar hitta rätt i sina roller. Detta möjliggjorde att 

vi kunde vinna boll högt och på så sätt bibehålla pressen på motståndarna. Trots att två bröder 

Stockhem gick av på grund av skada så kändes det ändå väldigt stabilt. Offensivt börjar det se 

bättre ut men det finns mycket kvar att jobba med. Det som var kul att se var att våra spelare 

vågade ta mer offensiva löpningar över hela banan vilket öppnade upp möjligheterna till ett 

bättre anfallsspel. Med mer skärpa i passningsspelet kommer anfallsspelet att fungera bättre 

och bättre. Med detta sagt så sätter L-G Sandahl 5-2 med kvarten kvar genom en patenterad lg 

aktion. Han bryter in i banan och sätter den vid första stolpen. EFFK reducerar i slutet då vi 

misslyckas att hålla ihop backlinjen och de kommer runt på en kant. 



Överlag så är vi nöjda med hur spelet såg ut idag och det var ett fall framåt för NIFs spel. Det 

finns självklart mycket att bli bättre på och det är ju tjusningen med det hela. Stabilt av hela 

laget men en extra eloge till backarna + Gunnarsson som ser riktigt stark ut. 

Over and out 

/ Coach Pjotr  

 

FC Corner - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-03-26 

Tid: 18:00 

Plats: Lidköpings konstgräs 

Resultat: 3-3 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Förra gången vi var och spelade i Lidköping så blev resultatet inte vad vi önskade. Denna 

lördagen så klev vi upp på en bättre nivå och ett steg närmare en vinst.  

  

Matchen började dock som vi är vana att se oss på match och även i den dagliga vardagen på 

träning. Vi är alldeles för passiva och tveksamma i agerandet i inledningen. Det tog ungefär 

40 minuter innan vi klev in i matchen och började ta för oss i de situationer som jag vet vi är 

bra på. Innnan detta sker så får FC Corner ganska obehindrat ta hand om taktpinnen och deras 

spelövertag och bollinehav är betydligt större än vårat under första halvlek. Dock så tycker jag 

vi har en bra kontroll på händelserna och deras övertag är till stor del på sin egna planhalva. 

Tempot i första halvlek är bedövande lågt. Men både Corner och vi skapar några chanser. 

Ofta på bekostnad av något enskilt misstag. Corner tar ledningen på ett sådant misstag. Vi är 

på väg upp och tappar både boll och positioner och Corners mycket bra spelare Viktor får 

enkelt rulla in bollen förbi Herman. 

  

Efterhand så börjar vi komma in i det och börjar också höja tempot och intensiteten i våra 

löpningar och passningar. Det resulterar i att Corner får det svårare och allt mindre tid att 

vårda bollen. Vi kvitterar också genom en aggressiv press högt upp på sista delen. Det gör 

att vi trycker in bollen tillslut.  

  

Andra halvlek är betydligt bättre än den första. Jag börjar känna igen flertalet spelare som 

som vi ser dem på träning. Tydligare och mer bestämda i vårat agerande på planen. Vi ger inte 

FC Corner utrymme alls att behandla vare sig bollen eller att bygga upp något anfall. Vår 

betydligt högre fysiska status gör också att vi kan kliva på och våga komma fram. Vi har en 

bra variation och använder stundtals våra kanter på ett positivt sätt. FC Corner gör visserligen 

2-1 på en straff. De får en straff på en snabb omställning då det är vi som borde gjort mål 

sekunderna innan. Tråkligt men det är tydligt vad viktigt det är att få till det i den sista delen 

av motståndarnas planhalva.  

  



Det som är mycket positivt är att vi inte viker ner oss efter detta opsykologiska mål. Tvärtom 

så tar vi tag i matchen igen och att inte vi gör fler mål än dessa tre vi gör är en gåta. Vi skapar 

många bra chanser och är ytterst nära att komma fram ett flertal tillfällen. Rikard Gunnarsson 

är oerhört vass och bra. Bollen fastnar dock vid några tillfällen och Corners ytterback är 

riktigt bra. Alla gör en bra prestation i andra halvlek och det är skönt att se, för det finns 

otroligt mycket att ta fram från samtliga och det såg vi lite prov på under andra halvlek.  

  

Jag var så het på kanten att jag glömde skriva upp både målskyttar och assisterande. Så jag får 

återkomma med detta.  

  

//Patrik 

 

Sils IF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-04-03 

Tid: 18:00 

Plats: Götene konstgräs 

Resultat: 1-6 (0-2) 

 

 REFERAT  

 

Match mot Sils IF en söndagkväll på en bra konstgräsplan i Götene. Det smäller kanske inte 

högre än Real mot Spurs på tisdag kväll, men det är inte långt borta..................... 

  

Vi börjar matchen betydligt bättre än vi är vana att se oss. Ordentlig fart under benen och med 

en aggressivitet jag eftersökt. Nu började vi pressa högt med en hög intensitet och många 

gånger med hela laget. Det tillsammans med en följsam och tydlig backlinje gjorde det svårt 

för våra motståndare att etablera något konstruktivt spel. Vi bröt snabbt och gjorde också två 

ganska snabba mål genom Rikard Gunnarsson. Vi lyckades vid ett flertal tillfällen ställa om 

snabbt efter att vi erövrat bollen högt upp. Som jag skrev tidigare så hade vår backlinje bra 

kontoll på händelserna. Sil skapade egentligen inte så många farligheter på hela matchen. 

Enstaka tillfällen stack de upp och hotade. Men det var ett resultat av vår egen oförmåga att 

hålla ihop laget studtals i andra halvlek. 

  

I några sekvenser under andra halvlek så kommer vi i obalans. Vi blev både breda och långa. 

Vi tappar fokus och tillåter Sil att bygga upp sina anfall. Efter några justeringar så lyckas vi 

komma rätt igen och vi gör både mål tre och fyra ganska snabbt. Och efter detta är matchen 

stängd. Vi gör ytterliggare några mål efter några bra spelsekvenser.  

  

Härligt att se att vi i stort sett håller ihop laget under nittio minuter. Vi ser fysiskt starka ut 

och både huvud och ben ser piggare ut. Nu har vi en lång träningsvecka som jag hoppas att vi 

tar tillvara på och bygger vidare på det spel som vi anade under söndagens match.  

  

Alla gjorde bra prestationer idag, med ett extra plus till Rikard Gunnarsson 

  



Målskyttar mot Sil. 

  

1-0    Rikard Gunnarsson   assist: Johan Edlund 

2-0    Rikard Gunnarsson   assist: Philip Apell 

3-1    Philip Apell               assist: Rikard Gunnarsson 

4-1    Ibbe Sawoh             assist: Johan Edlund 

5-1    Peter Mogren           assist: Rikard Gunnarsson 

6-1    Johan Edlund           assist: Rikard Gunnarsson 

 

Nossebro IF Herrlaget - Vänersborgs IF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-04-26 

Tid: 18:30 

Plats: Brovallen 

Resultat: 1-1 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Premiären är avklarad. Skall man vara nöjd eller missnöjd med ett oavgjort resultat? Jag vill 

påstå att jag är delad i min uppfattning. Dels för att vi gör en bra första halvlek och har ett 

genomgående ganska bra spel och uppbyggnad av anfallen, men också att vi gör en andra 

halvlek som är mindre bra. Det kan också påpekas att Vänersborg har ett högt tempo och är 

duktiga med bollen. 

  

Vi får en olycklig start på matchen. Vänerborg gör mål på hörna redan efter fem minuter. Här 

hade det varit enkelt att tappa kontrollen och bli ängsliga. Istället så gör vi tvärtom. Vi tar tag 

i kontrollen av matchen och spelmässigt så tycker jag vi är bättre än Vänersborg. Vi lyckas 

etablera ett bra tryck i vår anfallszon och logiskt kommer också kvitteringen. En kombination 

av bra spel under långa sekvenser och av ren vilja. Ett bra spel genom laget som resluterar i 

dubbelchanser som deras målvakt räddar, men sista gången så lyckas Rikard Gunnarsson 

trycka in bollen.  

  

Det är detta som jag är mest nöjd med om vi tittar på helheten av matchen. Att vi tar oss 

samman efter en dålig start och presterar en bra fotboll under stora delar av första halvlek.  

  

I andra halvek så har vi inte så mycket att säga till om när det gäller bollinehav. Vänersborg 

trycker ner oss ganska långt och djupt ner i planen. Dels för att vi själva inte har förmågan att 

förvalta och etablera något passningsspel. Det blir lite för mycket långa bollar på deras 

mittbackar som enkelt nickar ner bollen till sina egna spelare. Och dels för att Vänersborg är 

bra i sitt egna spel under hela andra halvlek. Vi är dock inte ofarliga i våra omställningar och 

skapar en del halvchanser även under denna halvlek. Även om Vänersborg har mycket boll så 

skapas inga klara och rena målchanser. Här gör vi ett bra defensivt arbete. Vi håller dem på 

avstånd. Deras främsta chanser kommer på deras fasta situationer. Här har vi både tur och 

skicklighet. Herman kliver på bättre och visar pondus i flera situationer som gör att vi lyckas 

freda målet.  



  

För att summera matchen från vår sida är att vi är nöjda med prestationen under första havlek. 

Och att vi måste ha fler alternativ och variation i vårt spel under den andra halvleken. Vi 

agerar lite för ängsligt och blir rädda om poängen. Enkelheten som vi många gånger så under 

första halvlek försvinner. Vi blir alldeles för centrerade i både positioner och passningsspel.  

  

Backlinjen är idag bra i sitt defensiva arbete. Det finns mer att hämta när det gäller det 

offensiva. Per Stockhem är lysande i den första halvleken. Sebastian arbetar mycket bra i både 

offensiven och defensiven. Han är mycket bra idag. Hermans andra halvlek gör att jag tror att 

han kommer att kliva fram ytterliggare under matcher framöver, 

  

Nu väntar en mycket tuff match borta mot Fristad på fredag. Matchen är flyttad till Borås 

Arena och spelas klockan 20:30. 

  

Målet idag: 

  

Rikard Gunnarsson 

  

Assist 

  

Målvaktsretur (Peter Mogren) 

  

//Patrik 

 

Fristad GoIF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-04-29 

Tid: 20:30 

Plats: Borås Arena 

Resultat: 3-0 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Match mot Fristad på Borås Arena. Roligt att känna på en större arena än normalt. 

Strategin var idag att organisera oss med en lägre utgångsposition i försvarsarbetet än 

normalt, behålla våra positioner för att sedan ställa om snabbt. Vi lyckas sådär. 

Försvarsarbetet är dock ganska stabilt dock utan agressivitet. Men vårt eget spel är inte alls att 

känna igen idag. Långsamt spel och långsam bollbehandling. Sedan gör också Fristad ett mål 

som vi helt står och sover på. Det går inte att ge ett sådant bra lag som Fristad den 

möjligheten att göra ett enkelt mål. Tyvärr så ger det en konsekvens direkt.  

  

Fristad var betydligt bättre än oss idag. Det går inte att diskutera bort alls. De är duktiga med 

bollen och har genomarbetat lag som vet hur man spelar fotboll. Det märktes en klar skillnad 

att de var mer förberedda på underlaget än vad vi var. Men det hade troligvist inte hjälp ändå 

idag.  



  

Andra halvlek försöker vi dock ge dem en match. Lite högre utgångsläge och tydligare 

agerande och aggressivitet. Jag tycker vi gör en bättre andra halvlek än den första. Men det 

räcker inte idag tyvärr. Fristad gör ytterliggare ett mål efter att vi ger dem möjligheten efter en 

misslyckad passning/uppspel. Vi ger dock inte upp i detta läge, utan försöker trots att det inte 

går som vi tänkt och som vi vill. När sedan Fristad gör sitt tredje mål på straff (retur) Herman 

agerade bra på straffen, men fick ingen hjälp att ta bort returen, så är matchen över.  

  

För att summera matchen så kan man väl säga att vi idag inte är på den nivå som Fristad är. 

Dock så är jag relativt nöjd med att vi vill, försöker och aldrig ger upp matchen på något sätt.  

  

Nu väntar Vara SK i nästa match hemma på Brovallen. Det kan bli kul om vi själva vill det.  

  

Bra idag var Herman som växer som målvakt varje match.  

  

//Patrik 

 

Nossebro IF Herrlaget - Vara SK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-05-06 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 0-4 (0-2) 

 

 REFERAT  

 

Vi har fått sämsta tänkbara start på årets serie. Tungt med en poäng efter tre matcher. Vi har 

haft bra motståndare samtidigt som vi själva inte riktigt får till vårt eget spel och agerande. 

Men det skall vi se till att försöka ändra på.  

  

Idag mot Vara SK så kändes det bra inför matchen. Kanske för bra? När väl domaren blåste 

till spel så såg det allmänt spänt ut och det vi normalt ser på träning och inför serien är som 

bortblåst. Vi kliver in halvhjärtat i närkamper och vårt passningsspel är omständigt. Detta 

samtidigt som Vara SK får ett tidigt ledningsmål gör inte saken bättre. Vara SK hittar ytor 

som vi inte lyckas täppa till och har några farliga chanser. Efterhand så kommer vi bättre in i 

matchen. Sista tjugo minuterna så tycker jag vi har både kontroll på händelserna och skapar 

ett ganska massivt tryck mot Vara. Vi skapar en del bra chanser som vi dock inte förvaltar väl, 

samtidigt som skapar både hörnor och frisparkar. Men som brukligt är i detta övertag så 

lyckas Vara SK göra sitt andra mål för kvällen. Ganska opsykologiskt och strax innan 

domaren blåser av för paus.  

  

Inför andra halvlek så pratar vi om att vi skall försöka ta med oss den sista delen av första 

halvlek. Men det ser vi inte mycket av. Vara SK tar över helt och vi agerar mest på egen hand 

och inte som ett lag. När sedan tredje målet för VSK kommer så är matchen körd. Vara SK 

dominerar, vågar kliva på ordentligt med sitt spel och får ett bra övertag mentalt.  



  

Om man ser till helheten av matchen så är det vårt eget agerande som gör att Vara SK är på en 

egen nivå denna match. Även om Vara får mål i "rätt" lägen så bör vi agera med mer pondus 

och bättre beslutsamhet. Vi kan inte ge moståndarna möjligheten att ta över både den mentala 

matchen och den spelmässiga matchen på grund av att vår prestation är tveksam.  

  

Vi får arbeta vidare på träning för att försöka hitta tillbaka till det spel som vi har sett under 

större delen av försäsongen. Om vi hjälps åt så skall vi enkelt kunna hitta tillbaka. Det handlar 

om att visa rätt inställning av samtliga och jobba oerhört för att vinna tillbaka självförtroendet 

och känslan.  

  

Nu väntar Hestrafors på bortaplan. Ett perfekt läge att försöka komma in i handlingarn igen.  

  

Idag visar Per Stockhem både hjärta och styrka i många situationer. Det är fler som borde ta 

efter detta agerande.  

  

//Patrik Widell 

 

Hestrafors IF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-05-10 

Tid: 19:00 

Plats: Bollevi 

Resultat: 2-0 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Det är minst sagt tungt att spela fotboll i Nossebro IF just nu. Även att stå på kanten gör att 

man blir mer gråhårig än vanligt................ 

  

Vi är i en otroligt negativ spiral som jag inte har sett på väldigt länge. Att man kan 

underprestera på några positioner under några matcher kan ju hända. Men att hela laget får en 

mental fotbollsmässig kollaps är inte ofta man ser. Tyvärr har det drabbat oss, med några 

undantag. Per Stockhem och Herman Timmersjö är verkligen de personer som håller oss kvar 

i matchen idag.  

  

Hestrafors IF tyckte jag inte var så bra som de lagen vi mött tidigare i serien och som tabellen 

säger. Men det kanske mest berodde på att vi inte gav dem någon match att jämföra sig med.  

  

Jag hade inte tagit upp termerna som "mental kollaps" eller "underprestationer" om jag visste 

att vi inte är bättre. Dessvärre vet jag att vi är duktiga fotbollsspelare allihopa som kan 

prestera en bra och vacker fotboll under våra bästa stunder. Hade jag kunnat peka på några få 

punkter  vi behöver förbättra, byta eller förändra så hade jag gjort det. Problemet är att jag ser 

för många punkter just nu.  

  



En självransakan och några bra träningspass just nu så hoppas jag att vi kommer in i serien 

igen. Och framförallt att vi börjar arbeta hårt för att komma tillbaka till glädjen och känslan 

för vad fotboll handlar om. Och självklart kommer problempunkterna att försvinna även dem. 

  

Ett längre matchreferat skriver jag inte idag. Det finns tyvärr inte mycket att säga. Och vi 

behöver heller inte påminnas om den.  

  

//Patrik Widell 

 

Södra Härene - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-05-16 

Tid: 19:00 

Plats: Granhagen 

Resultat: 2-1 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Mål i sista sparken av första halvlek och mål i sista sparken in andra halvlek. Man kan lugnt 

säga att vi inte har några som helst marginaler med oss. Marginaler och tur har dock ett lag 

med medgång och ett lag som förtjänar det. Vi kanske måste inse att vi inte förtjänar något av 

detta just nu. Nu finns det snart inte något att skylla på. Vi är inte bättre än vad tabellen visar 

för tillfället.  

  

En sämre match än den som spelades på Granhagen under första halvlek idag vet jag inte om 

jag sett förut. Två lag med extremt dålig självkänsla och självförtroende. Det är nu som man 

ser vad den mentala bilden och känslan har för inverkan i fotboll oavsett vilken nivå man 

spelar på eller hur länge man spelat fotboll i sitt liv.  

  

Jag tycker vi börjar matchen ganska bra. Vi hittar stundtals spelet under den första kvarten av 

matchen. Vi skapar några halvchanser men är inte tillräckligt bra i sista delen eller det sista 

avgörande tillslaget. Och efter ett tag så faller vi in i det spel som vi sett de senaste matcherna. 

Vi slutar agera på alla positioner.  

  

Man kan spela en sämre fotboll under delar av matchen och acceptera det. Men det som gör 

mig mest besviken är att vi spelar utan varken hjärta, vilja eller inställning. Vi går inte ens in i 

dueller och börja kriga för att komma in i det. Vi är likgiltiga till prestationen. Vi blir inte ens 

förbannade på varken domaren, motståndarna eller oss själva vid något tillfälle.  

  

Jag fattar ingenting.................... 
  

Andra halvlek är vi något bättre i inställningen. Vi skapar ett tryck på våra motståndare, dock 

utan att skapa de riktigt heta chanserna. Och när Uno kvitterar så ser det ganska bra ut. Men vi 

lyckas aldrig att producera ett vinstmål. Istället gör Södra Härene vinstmålet i sista stund.  

  



Jag försöker att hitta punkter som gör att vi kan tro att vi kan komma in i serien igen. Jag såg 

några vaga tecken på det idag under andra halvlek trots att vi förlorade.  

  

Rikard Gunnarsson började visa sin kapacitet och sitt slit under vissa stunder. Martin Öhman 

och Victor Lindelöf agerade med bra inställning under den senare delen av matchen. John 

Edwardsson gör ett piggt inhopp. Ibbe som hoppade in på kanten i slutet av första havlek 

visade en enorm spelglädje och visade många bra prov på både bra teknik och viljan att spela 

fotboll.  

  

Så visst finns det hopp att komma tillbaka in i matchen igen. Annars kommer vi åka ur serien 

så det skvätter om det.  

  

//Patrik Widell 

 

Nossebro IF Herrlaget - Bosna FC 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-05-20 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 1-2 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Stort beröm till alla som verkligen försöker. Och jag tycker att alla verkligen försöker idag. Vi 

har definitivt inte marginalerna med oss i årets seriespel än så länge.  

Vi vill prestera och kämpa oss in i verkligheten, det syns tydligt, men det går inte just nu. 

  

Ett litet steg i rätt riktning kunde vi se idag, trots att vi förlorade. Dock har vi en grym resa 

framför oss.  

  

Ett stort tack för att vi trots allt försöker. 

  

Framförallt hanterar vi denna situation bra mot varandra, trots den enorma ångest som finns.    

  

//Patrik 

 

ENVFF - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-05-24 

Tid: 19:00 



Plats: Edsvallen 

Resultat: 2-3 (1-2) 

 

 REFERAT  

 

ENVFF - NIF 2 - 3 

  

Så skön som en skön seger kan vara.  Vinst bort mot ENVFF är inget som man gör varje dag 

direkt.  

  

Idag tycker jag vi förtjänade dessa tre poäng. Vi skapade bra och vassa chanser och spelade 

med rätt värderingar i stort sett hela matchen. Vi var lite hetare i varje duell och gick oftast 

segrande ur densamma.  

  

Alla visar bra moral och inställning idag. Och dessutom fungerade både det mentala och det 

praktiska tillsammans.  

  

HÄRLIGT! 

  

Målen: 

  

Uno Gunterberg 2 st 

Rikard Gunnarsson 

 

IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-06-03 

Tid: 19:00 

Plats: Mossbrott 

Resultat: 4-2 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

Match bort mot Emtunga. En motståndare som vi historiskt har haft "lätt" för. Dock inte idag. 

  

Matchen börjar bra för vår del. Vi ligger högt i utgångspositionerna och får tag på Emtunga 

och lyckas bita oss fast på deras planhalva. Vi skapar också några riktigt bra chanser den först 

kvarten i matchen. Men som det så ofta har hänt under årets serie så är vi inte riktigt med i 

omställningsfasen som Emtunga gör. Vi ger dem först ett friläge som är ett resultat av att vi 

står högt med backlinjen samtidigt som vi är alldeles för tafatta i vår press på mittplanen. 

Emtunga missar dock denna chans.  

  

Efter detta så faller vi ner i agressiviteten och gör för många individuella misstag. Emtunga 

tar vara på detta och smäller in tre mål innan vi ens fattar vad som händer. Så som vi agerar i 



vår defensiva del är inte acceptabelt i division fyra. IFK Emtunga visar en bra moral och 

hjärta i deras avslutsfas. Och därför vinner de matchen idag.  

  

Andra halvlek är bättre från vår sida. Vi försöker hela tiden och ger aldrig upp. Och vi visar 

stundtals att vi har både bra inställning och hjärta. Sen att vi inte lyckas omsätta detta i något 

bra spel eller skapandet av chanser är något annat. Vårt egna spel och att vi behåller bollen 

inom laget är något som definitivt inte finns överhuvudtaget. Det är med stor sorg jag ser att 

detta inte fungerar. Men vi lyckas heller inte spela fotboll med långbollar som alternativ. Vi är 

tyvärr helt ur slag i både vårt anfallsspel och försvarsspel.  

  

Emtunga spelar smart och helt enligt deras förutsättningar och troligtvis också enligt deras 

matchplan. De är också kliniska i sina avslut och sätter varje chans de får.  

  

Vi tar nya tag och den enda målsättning som finns de sista matcherna innan semestern är att 

börja spela fotboll igen som vi vill spela fotboll. Det är det inga tvivel om. 

  

  

Målen  

  

Klas Stockhem  

Martin Öhman. 

  

//PW 

 

Nossebro IF Herrlaget - Upphärads IS 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-06-10 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 2-1 (2-1) 

 

 REFERAT  

 

NIF - Upphärads IS 2 - 1 (2-1) 

  

Matchen fick hastigt ändras från Brovallen till Grästorps konstgräs! Det kändes sådär att spela 

en hemmamatch borta. Men resultatmässigt så gick det vägen denna kväll. Dock så var 

känslan efter matchen inte som en vinst eftersom några hade gått in i våra låsta! 

omklädningsrum och tagit mobiler och plånböcker från både oss och Upphärad. Ett tråkigt 

avslut på en annars trevlig kväll.  

  

Matchen i sig började med ett baklängesmål redan efter trettio sekunder. Ja tjenare!Det var 

verkligen det vi behövde. Men trots detta och med en klar matchplan så började vi sakta men 

säkert komma in i det. Vi tog ingen notis om baklängesmålet utan ignorerade detta 

fullständigt. Det var positivt.  



Upphärad hade dock matchen och spelet de första femton minuterna. Även om vi kvitterade 

på ett anfall efter fem minuter så blev vi konstant pressade på egen planhalva. Ett resultat som 

vi visste skulle hända eftersom förutsättningarna var kristallklara. Vi skulle få igång vårt spel 

genom laget.  

  

Tillslut så började vi hitta rätt i vårt passningsspel och framförallt så hittade vi varandra bättre 

eftersom vi erbjöd alternativ till bollföraren. Detta samtidigt som vi hittade Upphärads svaga 

punkter och då framförallt på kanterna gjorde att vi skapade många och bra chanser. 

Upphärad hade också en del chanser, men allt eftersom halvleken gick så stod vi för agerandet 

och de riktigt heta chanserna. Vi borde naturligtvis avgjort matchen med denna typen av 

chanser vi skapade, men så som läget är nu får vi vara väldigt nöjda med att vi skapar dem 

överhuvudtaget.  

  

Andra halvlek ser man två lag som ligger i nedre delen av tabellen. Osäkert spel och många 

individuella misstag. Det fanns enorma ytor som kunde utnyttjats på ett smartare och mer 

effektivt sätt. I andra halvlek så fastnar vårt anfallspel i den sista delen just på grund av 

osäkerheten och oförmågan att vara smart och värdera rätt beslut. Upphärad öppnade upp sig 

mycket efter de var på jakt efter en kvittering, vilket vi borde ha utnyttjat bättre.  

  

Men försvarsspelet är bra idag. Eller rättare sagt så lägger sig bollen rätt idag i de avgörande 

momenten. Både vid hörnor och inkast så lyckas vi få bort bollen eller att spela oss ur 

situationen. Victor Lindelöf är riktigt bra idag. Han spelar större delen av matchen på mitten 

men får kliva ner som mittback då Per går ut. Victor balanserar spelet bra genom sitt bra 

agerande och idag enkla beslut i passningspelet. Även Johan Edlund och Olof Petersson har 

många bra sekvenser i dagens match.  

  

Peter Mogren är däremot helt överlägsen idag genom sitt arbete på stora ytor. Springer på 

bollar och går in i dueller som alla borde göra. Han möter upp bra och erbjuder hjälp under 

hela matchen.  

  

Alla förtjänar ett bra betyg för prestationen idag och det syntes tydligt att det finns kvaliteter 

att genomföra en match utan krav och förpliktelser och därigenom få igång vårt spel.  

  

Målen  

  

Johan Edlund 

Peter Mogren. 

  

//Patrik 

 

Nossebro IF Herrlaget - Fristad GoIF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-07-02 

Tid: 15:00 

Plats: Brovallen 



Resultat: 1-2 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

Dagens match mot Fristad borde resulterat i ett bättre öde än en förlust i slutminuterna. Men 

så som årets serie är för våran del så är det inget konstigt att vi släpper in ett riktigt skitmål 

när det är tre minuter kvar. Jag brukar säga att man skall förtjäna tur i fotboll. Idag tycker jag 

vi har en högre prestationsnivå än tidigare matcher och att vi spelar på ett sätt som får Fristad 

ur balans. Det borde belönats med åtminstone ett poäng, och den lilla turen hade vi gjort oss 

förtjänade av idag.  

  

Vi håller ihop defensivt hela matchen och arbetar på ett sett som jag saknat under större delen 

av vårsäsongen. Vi hjälper varandra bra och agerar precis som vi skall, framförallt då i det 

defensiva arbetet. Backlinjen med Klas och Erik i spetsen är följsamma och står upp bra mot 

deras snabba forward. Fristads farligheter försvinner mer efter att deras snabba forward blir 

skadad och tvingas gå av matchen.  

  

Fristad har ett imponerande passningsspel och har naturligvis ett stort självförtroende på 

grund av deras placering och deras tidigare ganska enkla seger mot oss på Borås Arena.  

  

Men vi ger Fristad en bra match idag. Vi kommer in i matchen efter ett tag. Vi tar över de 

sista femton minuterna i första halvlek och verkligen skapar en bra tryck mot dem. Vi borde 

gjort några mål i denna fas av matchen för att kunna vara helt nöjda.  

  

Inför andra halvlek så var jag lite orolig för att vi skulle tappa i intensitet och återigen vika ner 

oss. Men glädjande nog så gör vi tvärtom. Vi kliver istället fram och vågar ta för oss mer och 

mer. Vi visar bra prov på inställning och kamp som tillslut skulle resultera i en kvittering. Vi 

har bud på fler mål och har några riktigt bra chanser att kunna ta ledningen i matchen. Men 

det är som det är. Våra chanser räddas på mållinjen eller så är stolpen ivägen. Det har 

naturligtvis med kunskap att göra, men med dagens arbete och inställning borde "någon" 

hjälpt oss med att få tre poäng.  

  

Många är bättre idag än vad jag sätt på väldigt länge. Kompetensen finns hos samtliga i 

truppen. Och idag såg vi glimtar av vad vi borde visat i övriga matcher. Än finns chansen att 

hinna ikapp övriga lag i serien. En bra start i höst och allt kan hända.  

  

Peter Mogren klart överlägsen på planen idag. En bra kapacitet och han arbetar över stora 

ytor. Backlinjen agerar med pondus och en tydlighet idag som är bra.  

  

Trevlig sommar. 

  

//Patrik Widell 

 

Vara SK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 



Datum: 2011-08-09 

Tid: 19:15 

Plats: Torsvallen 

Resultat: 5-0 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

Vara SK har vilja, intensitet och spelglädje.  

  

De vinner helt rättvist med 5-0.  

  

//Patrik Widell 

 

Nossebro IF Herrlaget - Hestrafors IF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-08-15 

Tid: 19:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 1-6 (0-3) 

 

 REFERAT  

 

Vi är med i femton minuter av matchen. Bland annat skapar vi en mkt bra målchans redan í 

den första minuten som deras målvakt dock räddar bra.  

  

Sedan är vi inte med alls. Hestrafors får en enkel resa genom hela matchen. Vi är inte ens nära 

att hota. Vi ligger långt ifrån motståndarna och agerar helt viljelöst. Vi är också ängsliga i vårt 

egna spel och tyvärr så resulterar det i misstag som motståndarna enkelt kan ta tillvara.  

  

Martin Öhman gör dock dagens snyggaste mål.  

  

Det postitiva i denna matchen är att vi vinner de tre sista minuterna med 1-0.................... 

  

//Patrik Widell 

 

Bosna FC - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-08-26 

Tid: 19:00 



Plats: Vänersvallen 

Resultat: 2-1 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Efter förra veckans vinst mot Södra Härene anade man vinst-känsla mot Bosna (det gör man 

ju visserligen inför varje match) men NIF saknade det lilla extra denna kväll som gör att man 

vinner matcher. 

  

Jämn först halvlek, lite fördel Bosna dock. 1-0 kom efter 25 minuter. Bosna-spelare driver in 

på NIFs planhalva och måttar inlägg över NIFs backllinje och friställer Bosna-forward som 

lobbar in bollen i mål över en chanslös Jonas Fält i NIF-målet. 

  

I andra halvlek försöker NIF kvittera men oftast blir man av med bollen i uppspelsfasen. 2-0 

kommer efter inlägg som ramlar ner på Bosna-fötter som sätter bollen i nättaket. 

  

NIF kämpar på sista kvarten och Uno Gunterberg lyckas reducera till 2-1 efter en snygg chipp 

över Bosnas backlinje, där Uno är snabbt framme och sätter bollen i målet. 

  

NIF lyckas inte kvittera utan matchen slutar 2-1. 

  

De flesta NIFare på planen hade inte sin bästa dag "på jobbet", dock ett plus till Peter Lundén 

på ytterbacken samt Hampus Olausson, också ytterback, som kom in efter att Victor Lindelöf 

tvingats byta efter att ha åkt på en kraftig smäll och befarad hjärnskakning. 

  

//KS 

 

Nossebro IF Herrlaget - ENVFF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-09-03 

Tid: 15:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 3-3 (2-2) 

 

 REFERAT  

 

NIF var tillbaka på Brovallen efter senaste veckornas träningar och matcher på konstgräs, och 

det märktes i början av match. Många i hemmalaget hade lite svårt med tajmingen till bollen, 

men det blev något bättre ju längre matchen led. 

  

NIF öppnade något otydligt i sitt agerande samtidigt som ENV satte hög press. 1-0 kom dock 

redan efter några minuters spel genom Rickard Gunnarsson, efter fint NIF-anfall. ENV var 

dock snabba med att kvittera genom kvicke Albin Wemmert som satte 1-1 snyggt i bortre 

burgaveln av målet. 



  

Kort därefter ger Filip Landqvist NIF ledningen med 2-1, ett mål nästan likandant som 

Wemmerts.  Några minuter senare förlorar NIF bollen på mitten i en situation och ENV slår 

en boll i djupled på snabbe Wemmert, som fångar upp bollen och kommer fri med Jonas Fält i 

NIF-målet och sätter 2-2. 

  

ENV har några halvchanser i slutet av halvleken men utan resultat. 

  

Andra halvlek var mycket underhållning för publiken, kanske inte så mycket skönspel men 

det hände saker i båda staffområdena. 

  

Efter en timmes spel får NIFs Per Stockhem jr sitt andra gula kort, tillika rött kort, efter 

nickduell mot ENV-spelare, och får därmed lämna planen. 

  

Strax därefter är NIFs Peter Mogren sånär att komma först på bollen efter hemmåtspel från 

ENV-back till målvakt, som tar upp bollen med händerna. Indirekt frispark (i 

straffområdet) för NIF som dock tar på ENV-muren. 

  

ENV tar ledningen med 2-3 i 65 minuten genom Olle Månsson, efter ett långskott. 

  

5 minuter senare kvitterar NIF genom Niklas Nyholm. Stax därefter blir det spelavbrott i 

några minuter efter att ENVs bäste spelare för dagen, Albin Wemmert, blivit skadad i 

närkamp med NIFs målvakt. Wemmert får bäras ut på bår, men kan gå några minuter senare.  

  

I matchens slutminut har ENV dubbelchans men Jonas Fält i NIF-målet kan göra 

dubbelräddning och reda ut situationen. 

  

Matchsn slutar 3-3. Pris till bästa spelare i hemmalaget till Erik Hjalmarsson och i bortalaget 

till Albin Wemmert. 

  

NIFs lag:  

Jonas Fält 

  

Victor Lindelöf 

Martin Öhman 

Per Stockhem jr 

Peter Lundén 

  

Rickard Gunnarsson 

Nikals Nyholm 

Sebastian Johansson 

Erik Hjalmarsson 

  

Peter Mogren 

Filip Landqvist 

  

Avb: 

Ibbe Sawoh 

Daniel Rundberg 

Philip Apell 



  

  

Läs live-rapporteringen från matchen här. 

  

//KS 

 

Wargöns IK - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-09-10 

Tid: 15:00 

Plats: Hallevi Wargön 

Resultat: 4-3 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Matchen började trögt för NIFs del, men ju längre halvleken led tog vi över matchen mer. 1-0 

kom på på ett skott utifrån efter en hörna som stydres på hemmaspelare in i målet. 1-1 satte 

Filip Landqvist på straff. 

  

Hyfsad jämn andra halvlek där lagen bytte mål. Wargön lyckades dock göra ett mål mer än 

NIF denna lördag och vann matchen med 4-3. Erik Hjalmarsson satte NIFs andra mål och 

Filip Landqvist avslutade NIFs målskytte. 

  

I och med förlusten är det klart att NIFs tvååriga Div. 4 sejour är över och att vi nästa år spelar 

i Div. 5. 

  

Notera att Per Stockhem jr och Victor Lindelöf var avstängda denna match samt Peter 

Lundén borta pga skada. 

  

NIFs lag: 

Jonas Fält 

Ibbe Sawoh, Erik Stockhem, Martin Öhman, Hampus Olausson. 

Rickard Gunnarsson, Niklas Nyholm, Sebastian Johansson, Erik Hjalmarsson. 

Peter Mogren, Filip Landqvist. 

  

Avbytare: Johan Edlundh, Olof Petersson, Patrik Widell, Philip Apell.  

  

//KS genom spelare. 

 

Nossebro IF Herrlaget - IFK Emtunga 

http://www.everysport.com/sport/fotboll/division-4-herr/vaestergoetland-vaestra/event/2011-09-03/nossebro-if-edsvaera-norra-vaanga/24299464


 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-09-18 

Tid: 17:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 4-1 (2-0) 

 

 REFERAT  

 

Ett bra och stabilt NIF i dagens regninga match mot IFK Emtunga. NIF kontrollerade större 

delen av matchen, som präglades av mycket kamp. Filip Landqvist satte 1-0 på straff efter en 

halvtimmes spel. Rickard Gunnarsson ökade på till 2-0 några minuter innan halvtidsvila. 

Emtunga hade ett par fina skott också men oftast utanför eller fina räddningar av NIFs 

målvakt Jonas Fält. 

  

Andra halvlek såg ut som den första med mycket kamp. Emtunga försökte komma till 

reducering och hade några fina lägen men skotten kom oftast utanför eller bra räddning av 

NIFs målvakt, dock fick de på ett fint långskott i nättaket i mitten av andra halvlek till 2-1. 

NIF kunde dock svara med att göra 3-1 på nick genom Niklas Nyholm i 75e minuten. Niklas 

avslutade målskyttet i några minuter senare med 4-1 efter frispelning från Peter Mogren. 

  

NIFs lag: 

Jonas Fält. 

Victor Lindelöf, Martin Öhman, Per Stockhem, Erik Stockhem. 

Rickard Gunnarsson, Sebastian Johansson, Erik Hjalmarsson, Filip Lanqvist. 

Peter Mogren, Niklas Nyholm. 

  

Avbytare: Uno Gunterberg, Hampus Olausson, Ibbe Sawoh, Johan Edlundh, Philip Apell. 

  

Se live-rapporteringen här. 

  

//KS 

 

Upphärads IS - Nossebro IF Herrlaget 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-09-24 

Tid: 15:00 

Plats: Lindåsvallen 

Resultat: 2-3 (2-1) 

 

 REFERAT  

 

På en karaktäristisk höstplan, mjuk och ojämn, började NIF relativt bra men faller 

stundtals tillbaka med mindre bra inställning i delar av första halvlek. Upphärad kan både 

http://www.everysport.com/sport/fotboll/division-4-herr/vaestergoetland-vaestra/event/2011-09-18/nossebro-if-ifk-emtunga/24265734


göra 1 och 2-0. Men efter 25 minuter tar NIF tag i matchen, får igång spelet, och skapar ett 

par målchanser men vi utnyttjar inte övertaget på ett effektivt sätt framför mål. NIF hinner 

reducera till 2-1 genom Niklas Nyholm, innan halvtidsvila. 

  

NIF kontrollerar större delen av andra halvlek och kvitterar till 2-2 efter en timmes spel 

genom Peter Mogren. Upphärad är dock inte helt ofarliga utan sticker upp på några 

kontringar emellanåt. Niklas Nyholm kan dock avgöra matchen med 2-3 efter styrning på 

hemmaspelare in i målet. 

  

NIFs lag: 

Jonas Fält. 

Victor Lindelöf, Martin Öhman, Per Stockhem jr, Erik Stockhem. 

Rickard Gunnarsson, Erik Hjalmarsson, Sebatian Johansson, Filip Landqvist. 

Peter Mogren, Niklas Nyholm. 

  

Avbytare: 

Johan Edlundh, Uno Gunterberg, Hampus Olausson, Ibbe Sawoh, Patrik Widell. 

  

//KS genom spelare. 

 

Nossebro IF Herrlaget - Lödöse Nygård IK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2011-10-02 

Tid: 15:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 5-3 (2-2) 

 

 REFERAT  

 

NIF öppnade sista seriematchen på 4ans växel (jmf 6-växlad Volvo...). Bollen rullade lite 

långsamt och det var precis som att man bevakade en 3-0 ledning med 10 minuter kvar, trots 

att det stod 0-0. Bortalaget kunde både göra 0-1 och 0-2 efter en halvtimmes spel. NIFs 

tränare Patrik Widell gjorde en "Mourinho", dvs agerade direkt och bytte in nästa alla 

avbytarna och vilket resulterade i mål direkt. Peter Mogren satte 1-2 i 35e min och Uno 

Gunterberg (inbytt) satte 2-2 5 minuter innan paus. 

  

Något mer rakare NIF i andra halvlek resulterade i 3-2 och 4-2 genom Sebastian Johansson 

och Erik Hjalmarsson. Vi fick framför allt igång kantspelet på Rickard Gunnarssons 

högerkant då bortalaget inte riktigt orkade stå emot NIFs fysik. Lödöse/Nygård var dock inte 

helt ofarliga. De försökte under hela andra halvlek att komma till reducering och lyckades 

sätta 4-3 efter 75 minuter. Dock punkterade NIFs Johan Edlund matchen med ett skott i 

nättaket från nära håll med 10 minuter kvar. 

  

NIFs lag: 

Jonas Fält. 



Ibbe Sawoh, Martin Öhman, Per Stockhem jr, Ibbe Sawoh. 

Rickard Gunnarsson, Sebatian Johansson, Erik Hjalmarsson, Victor Lindelöf. 

Peter Mogren, Filip Landqvist. 

  

Avbytare: 

Uno Gunterberg, Philip Apell, Linus Bergman, Hampus Olausson, Johan Edlund. 

  

//KS 

 

 

2011-02-26 Sollebrunns AIK - Nossebro IF Herrlaget 0 - 4 Ref » 

 

2011-03-04 Trollhättans BOIS - Nossebro IF Herrlaget 5 - 3 Ref » 

 

2011-03-12 Lidköpings IF - Nossebro IF Herrlaget 5 - 0 Ref » 

 

2011-03-19 Elmer/Fåglum FK - Nossebro IF Herrlaget 3 - 5 Ref » 

 

2011-03-26 FC Corner - Nossebro IF Herrlaget 3 - 3 Ref » 

 

2011-04-03 Sils IF - Nossebro IF Herrlaget 1 - 6 Ref » 

 

2011-04-16 Skara FC - Nossebro IF Herrlaget 2 - 5  

 

2011-04-17 Essunga IS - Nossebro IF B Herrlaget   -   

 

2011-04-26 Nossebro IF Herrlaget - Vänersborgs IF 1 - 1 Ref » 

 

2011-04-27 Ardala GOIF - Nossebro IF Herrlaget (U-laget)  -   

 

2011-04-29 Fristad GoIF - Nossebro IF Herrlaget 3 - 0 Ref » 

 

2011-05-01 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - FC Corner  -   

 

2011-05-06 Nossebro IF Herrlaget - Vara SK 0 - 4 Ref » 

 

2011-05-08 Lundsbrunns IF - Nossebro IF Herrlaget (U-laget)  -   

 

2011-05-10 Hestrafors IF - Nossebro IF Herrlaget 2 - 0 Ref » 

 

2011-05-12 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Råda BK  -   

 

2011-05-16 Södra Härene - Nossebro IF Herrlaget 2 - 1 Ref » 

 

2011-05-20 Nossebro IF Herrlaget - Bosna FC 1 - 2 Ref » 

 

2011-05-22 ENVFF - Nossebro IF Herrlaget (U-laget)  -   

 

2011-05-24 ENVFF - Nossebro IF Herrlaget 2 - 3 Ref » 
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2011-05-28 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Levene/Skogslunds IF  -   

 

2011-05-30 Nossebro IF Herrlaget - Wargön  1 - 2  

 

2011-06-03 IFK Emtunga - Nossebro IF Herrlaget 4 - 2 Ref » 

 

2011-06-10 Nossebro IF Herrlaget - Upphärads IS 2 - 1 Ref » 

 

2011-06-13 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Skara FC  -   

 

2011-06-17 Lödöse Nygård IK - Nossebro IF Herrlaget  -   

 

2011-06-19 Vinninga AIF - Nossebro IF Herrlaget (U-laget) 1 - 1  

 

2011-06-28 Vänersborgs IF - Nossebro IF Herrlaget 6 - 0  

 

2011-07-02 Nossebro IF Herrlaget - Fristad GoIF 1 - 2 Ref » 

 

2011-07-05 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Ardala GoIF  -   

 

2011-08-01 EFFK - Nossebro IF Herrlaget  -   

 

2011-08-03 Nossebro IF Herrlaget - Lidköpings IF  -   

 

2011-08-07 FC Corner - Nossebro IF Herrlaget (U-laget) 3 - 3  

 

2011-08-09 Vara SK - Nossebro IF Herrlaget 5 - 0 Ref » 

 

2011-08-11 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Lundsbrunns IF 4 - 1  

 

2011-08-15 Nossebro IF Herrlaget - Hestrafors IF 1 - 6 Ref » 

 

2011-08-19 Nossebro IF Herrlaget - Södra Härene IF  -   

 

2011-08-22 Råda BK - Nossebro IF Herrlaget (U-laget)  -   

 

2011-08-26 Bosna FC - Nossebro IF Herrlaget 2 - 1 Ref » 

 

2011-08-28 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - ENVFF  -   

 

2011-09-03 Nossebro IF Herrlaget - ENVFF 3 - 3 Ref » 

 

2011-09-10 Wargöns IK - Nossebro IF Herrlaget 4 - 3 Ref » 

 

2011-09-18 Nossebro IF Herrlaget - IFK Emtunga 4 - 1 Ref » 

 

2011-09-19 Skara FC - Nossebro IF Herrlaget (U-laget) 6 - 2  

 

2011-09-21 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Levene/Skogslunds IF 4 - 4  
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2011-09-24 Upphärads IS - Nossebro IF Herrlaget 2 - 3 Ref » 

 

2011-09-26 Nossebro IF Herrlaget (U-laget) - Vinninga AIF 2 - 1  

 

2011-10-02 Nossebro IF Herrlaget - Lödöse Nygård IK 5 - 3 Ref » 

 

2011-12-28 Nossebro IF Herrlaget fotboll - Alliansen  -   
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